
 
 

UCHWAŁA NR XXX/188/2020 
RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rajcza na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U z 2020 roku poz. 713/ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje:     
  
W Uchwale Rady Gminy Rajcza XVII/96/2020 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Uchwały Budżetowej 
na rok 2020 dokonuje się następujących zmian; 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 447.908,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 447.908 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian  w budżecie gminy pomiędzy działami zgodnie z zał. nr 2 do uchwały 

§ 4. 1. Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały 

2. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały 
Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zwiększeniem środków z rezerwy subwencji oświatowej 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji i nauki z dnia 23 listopada 2020 r 
nr DWSTWSST.356.2939.2020,BK z przeznaczeniem  na jednorazowe dofinansowanie zakupu usług dostępu 
do sieci internet, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość (60.500) ,oraz zmniejszeniem środków w 2020 roku na realizacje programu 
„Maluch+”2020 i przeniesienie ich na rok 2021 (-528.000) oraz zwiększenie rezerwy subwencji ogólnej 
w wysokości 19.592 złote 

§ 5. W wyniku powyższych zmian;        
 Planowane dochody budżetowe wynoszą  -   51.382.165,87 
 Planowane wydatki budżetowe wynoszą   -   52.102.391,34 
 Deficyt budżetu     -         720.225,47  

pokryty z kredytów bankowych    -         720.225,47  

Rozchody (spłaty);      -      1.467.665,00  

kredytów bankowych     -      1.350.000,00  
     lokat bankowych     -         117.665,00  

Przychody;       -      2.187.890,47 

-  kredyty       -  2.187.890,47 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 9492



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rajcza 
 
 

Zbigniew Kopeć 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9492



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9492



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9492



Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy XXX/188/2020 z dnia 15 grudnia 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 462,00 12 462,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 462,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 462,00 12 462,00 0,00 0,00 0,00

40003
Dostarczanie energii
elektrycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 462,00 12 462,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 462,00 12 462,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 574 374,39 911 385,39 901 385,39 21 785,10 879 600,29 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 989,00 662 989,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 594,00 6 594,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 968,39 911 385,39 901 385,39 21 785,10 879 600,29 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 583,00 669 583,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 000 070,87 337 081,87 327 081,87 0,00 327 081,87 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 989,00 662 989,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 594,00 6 594,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 664,87 337 081,87 327 081,87 0,00 327 081,87 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 583,00 669 583,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 2 063 179,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 849 428,76 1 849 428,76 1 522 002,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 066 734,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 852 983,76 1 852 983,76 1 522 002,43 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 063 179,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 849 428,76 1 849 428,76 1 522 002,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 066 734,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 852 983,76 1 852 983,76 1 522 002,43 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 703 436,10 4 619 936,10 4 471 596,10 3 712 146,03 759 450,07 0,00 148 340,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 796,00 -11 796,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 592,00 19 592,00 19 592,00 0,00 19 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 711 232,10 4 639 528,10 4 491 188,10 3 712 146,03 779 042,07 0,00 148 340,00 0,00 0,00 0,00 71 704,00 71 704,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 328 659,00 4 245 159,00 4 234 159,00 3 598 119,93 636 039,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 796,00 -11 796,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 592,00 19 592,00 19 592,00 0,00 19 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 455,00 4 264 751,00 4 253 751,00 3 598 119,93 655 631,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 71 704,00 71 704,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 341 751,02 17 754 751,30 14 213 341,48 12 131 389,00 2 081 952,48 2 739 213,53 523 454,00 278 742,29 0,00 0,00 586 999,72 586 999,72 209 675,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 406 251,02 17 815 251,30 14 213 341,48 12 131 389,00 2 081 952,48 2 747 713,53 575 454,00 278 742,29 0,00 0,00 590 999,72 590 999,72 209 675,54 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 469 805,00 10 229 875,00 9 063 652,00 8 018 330,00 1 045 322,00 783 822,00 382 401,00 0,00 0,00 0,00 239 930,00 239 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 530 305,00 10 290 375,00 9 063 652,00 8 018 330,00 1 045 322,00 792 322,00 434 401,00 0,00 0,00 0,00 239 930,00 239 930,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 573 451,06 2 323 441,34 1 572 794,00 1 382 716,00 190 078,00 562 706,00 63 201,00 124 740,34 0,00 0,00 250 009,72 250 009,72 209 675,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 577 451,06 2 323 441,34 1 572 794,00 1 382 716,00 190 078,00 562 706,00 63 201,00 124 740,34 0,00 0,00 254 009,72 254 009,72 209 675,54 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9492



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 15 002 550,45 13 259 374,00 451 785,00 385 100,00 66 685,00 0,00 12 807 589,00 0,00 0,00 0,00 1 743 176,45 1 743 176,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 000,00 -528 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 474 550,45 13 259 374,00 451 785,00 385 100,00 66 685,00 0,00 12 807 589,00 0,00 0,00 0,00 1 215 176,45 1 215 176,45 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 1 743 176,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 176,45 1 743 176,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 000,00 -528 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 176,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 176,45 1 215 176,45 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 105 115,34 4 257 769,44 2 560 828,69 77 700,00 2 483 128,69 1 696 940,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 345,90 1 847 345,90 395 262,39 0,00 0,00

zmniejszenie -28 417,29 -6 142,29 -6 142,29 0,00 -6 142,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 275,00 -22 275,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 142,29 6 142,29 0,00 0,00 0,00 6 142,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 082 840,34 4 257 769,44 2 554 686,40 77 700,00 2 476 986,40 1 703 083,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 070,90 1 825 070,90 395 262,39 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 903 391,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 391,75 903 391,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 275,00 -18 275,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 116,75 885 116,75 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 405 245,88 1 917 938,15 299 759,23 27 700,00 272 059,23 1 618 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 487 307,73 487 307,73 395 262,39 0,00 0,00

zmniejszenie -10 142,29 -6 142,29 -6 142,29 0,00 -6 142,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 142,29 6 142,29 0,00 0,00 0,00 6 142,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 401 245,88 1 917 938,15 293 616,94 27 700,00 265 916,94 1 624 321,21 0,00 0,00 0,00 0,00 483 307,73 483 307,73 395 262,39 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 333 241,80 242 117,00 56 700,00 22 200,00 34 500,00 185 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 124,80 91 124,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 701,80 242 117,00 56 700,00 22 200,00 34 500,00 185 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 584,80 98 584,80 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 550 299,34 45 392 384,71 24 752 657,82 17 382 089,98 7 370 567,84 5 606 977,28 14 350 002,75 492 493,36 20 253,50 170 000,00 7 157 914,63 7 157 914,63 2 126 940,36 0,00 0,00

zmniejszenie -568 213,29 -6 142,29 -6 142,29 0,00 -6 142,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562 071,00 -562 071,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 305,29 86 234,29 19 592,00 0,00 19 592,00 14 642,29 52 000,00 0,00 0,00 0,00 34 071,00 34 071,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 102 391,34 45 472 476,71 24 766 107,53 17 382 089,98 7 384 017,55 5 621 619,57 14 402 002,75 492 493,36 20 253,50 170 000,00 6 629 914,63 6 629 914,63 2 126 940,36 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9492



Załacznik nr 9

Do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2020

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Zał.nr 3 do Uchwały Rady Gminy XXX/188/2020 z dnia 15 grudnia 2020r

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotow

ej

celowej

1 2 3 4 5 6,00

921 92109 Centrum Kultury i Sportu w Rajczy 479 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 298 258,00

926 92605 Centrum  Kultury i Sportu w Rajczy 165 417,00
942 675,00

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1 m2 bieżacego 
utrzymania czystości na cmentarzach komunalnych

10 000,00

851 85111 Zespół Zakładów Opieki Zdrowtnej w Żywcu -dotacja na zakup 
sprzetu i środkow ochrony osobistej oraz dezynfekcyjnych w 
zwiazku z walką z COVID-19 dla Szpitala powiatowego w Żywcu

10 000,00

851 85111 Samodzielny Publiczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Rajczy-
Dotacja  na wsparcie dzialalności w celu zabezpieczenia 
pacjentow w zwiazku z walką COVID-19

2 000,00

853 85395 Starostwo Powiatowe Żywiec Środowiskowy dom 
samopomocy"Pod skrzydlami anioła"w Radziechowach

4 000,00

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1m2 utrzymania 
czystości na terenie Gminy Rajcza

50 000,00

900 90005 Związek Międzygminny- Stop Smog 1 644,64
900 Związek Międzygminny -Słoneczna Żywiecczyzna 22 086,67
900 90095 Klaster 3 600,00

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -utrzymnanie 
związku i dopłaty do taryf

1 596 421,21

900 90095 Śląski Zwiążek Gmin i Powiatów 3 900,00

900 Aglomerajcja Beskidzka 9 000,00

600 Gmina Milówka 10 000,00

RAZEM 942 675,00 60 000,00 1 662 652,52

Nazwa zadania

754 75412 Dotacja na zakup samochodu OSP Zwardoń 250 000,00

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Elementarz" w Soli-Kiczorze 783 822,00

80103 ELEMENTARZ 109 764,00

80104 Niepubliczne Przedszkole ENGLISH HOUSE 562 706,00

80106 ELEMENTARZ 92 930,00

80149 Razem 445 826,00

Elementarz 80103 144 088,00

Elementarz 80106 42 930,00

English House 80104 258 808,00

80150 Elementarz 730 753,00

Elementarz 13 412,53

854 85404 English House 80104 162 148,00

2 901 361,53

900 90013 Spólka Beskid Schronisko dla zwierząt 5 030,52

900 90095 Stowarzyszenie Euroregion 3 800,00

900 90095 Fundacja Żywiecki Raj 7 600,00

921 92109 Pielęgnacja tradycjii i kultury regionalnej 10 000,00

926 92605 Krzewienie kultury fizycznej wśród młodzieży 20 000,00

RAZEM 2 901 361,53 296 430,52

Kwota dotacji

90095

90005

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

80153

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9492



                                                                                  Załącznik nr 10
                                                                                  do Uchwały Budżetowej

                                                                                        na rok 2020

Dz. Roz. § Wartość

010 29 450,00

01008 29 450,00

29 450,00

29 450,00

400 12 462,00

40003 12 462,00

12 462,00

12 462,00

600 669 583,00

60016 669 583,00

669 583,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi Do Stolarskiej 11 000,00

Przebudowa drogi gminnej "Do Haje" 10 205,00

Przebudowa drogi gminnej "Do Kudłatych" 23 350,00

44 562,50

47 288,50

10 050,00

34 512,50

27 000,00

38 300,00

31 062,50

18 843,00

17 600,00

71 119,00

36 014,00

35 640,00

29 600,00

38 600,00

26 600,00

85 600,00

32 636,00

630 1 852 983,76

63095 1 852 983,76

1 852 983,76

90 002,72

1 648 126,04

83 655,00

11 500,00

19 700,00

700 10 900,00

70005 10 900,00

10 900,00

Dokończenie modernizacji drogi "Od Kaplicy do Biernatów"

Przebudowa drogi "Do Tomiczków"w Rajczy

Przebudowa drogi "Do P.Wincentego Wolnego"w Rajczy

Przebudowa drogi "Do LKS"w Rajczy

Przebudowa drogi "Do Hubki"w Rajczy

Modernizacja drogi Stańcówka-Matuszny nr 642 199S

Turystyka

Modernizacja drogi"Do Ploskonkow" w Rycerce Górnej

Pozostala działalność

Przebudowa drogi "Do Szymońskich"w Rajczy

Przebudowa drogi "Na Tatarki" w Rycerce Górnej

Przebudowa drogi "Do Kopca" w Soli

Przebudowa drogi "Od Burego do Pawliny" w Soli

Przebudowa drogi "Na Oźna " w Soli

Przebudowa drogi "Do Tomali " w Soli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wspólnie w harmonii przyrody,ciala i  duszy -Gmina" Inhalatornia

Rozbudowa infrastruktury rowerowej "Mostek na Nickulince"

Efektywna współpraca partnerskich gmin pogranicza -Aplikacja

                                                                                                                                Rady Gminy Rajcza

Treść

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2020

Zagospodarowanie placu "U Słowiaków"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Rycerce Dolnej

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja rowu odwadniającego w przysiółku Cyconie

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna,gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy XXX/ 188 /2020 z dnia 15 grudnia 2020r

Produkcja i dystrybucja energii pochodzącej ze żrodel odnawialnych-
Fotowoltanika

Modernizacja drogi do Legierskich

Modernizacja drogi do Państwa Dziasków

Modernizacja drogi w przysiółku Węglarze II etap

Droga do Witosów Weglarzy

II etap ściezki rowerowej w Rycerce Dolnej od OSP do Brzeszcz

Parking kolo wiaty solankowej w Soli

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9492



10 900,00

FS . Zakupienie działki o nr.3257/7 o pow.0,1417ha 0,00

750 71 704,00

75023 71 704,00

71 704,00

38 204,00

33 500,00

754 253 000,00
75412 250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

75495 3 000,00

3 000,00

3 000,00

801 590 999,72
80101 239 930,00

239 930,00

23 500,00

80 000,00

68 700,00

62 730,00

** 5 000,00

80104 254 009,72

254 009,72

234 019,72

19 990,00

80113 97 060,00

97 060,00

97 060,00

855 1 215 176,45

85505 1 215 176,45

1 215 176,45

1 215 176,45

900 1 825 070,90

90001 885 116,75

885 116,75

885 116,75

90002 243 495,00

243 495,00

58 500,00

107 995,00

77 000,00

90005 155 616,42

155 616,42

18 779,42

136 837,00

90015 57 535,00

57 535,00

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Modernizacja garaży ZUK w Rycerce Dolnej

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

FS . Budowa oświetlenia ulicznego "U Krawców"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświetlenie ulic,placów i dróg

Słoneczna Żywiecczyzna

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Oczyszcznie ścieków na Żywiecczyźnie 2007-2021

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wykup działek

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Rycerce Dolnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego OSP Zwardoń

Pozostała dzialalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze Straże Pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu pożarniczego

Szkoły Podstawowe

Termomodernizacja Przedszkola Sól

Wykonanie nawierzchni placu manewrowego ZUK

Budowa zbiornika P.Poż w ZUK

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Modernizacja węzłów sanitarnych w Urzedzie Gminy

Bliżej Przedszkola Rajcza-Plac sensoryczny

Zakup autobusu szkolnego

Dowożenie uczniów do szkól

Wykonanie instalacji hydrantowej w SP Rycerka Górna 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Sali gimnastycznej w Zwardoniu

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żłobek publiczny w Rajczy

Termomoderniacja budynku Urzędu Gminy (uzupelnienie)

Termomodernizacja budynku SP Rycerka Dolna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring gminy

Stop Smog

Modernizacja  węzłów sanitarnych (łazienek) SP Rajcza

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9492



*** 7 460,00

10 075,00

20 000,00

90095 483 307,73

483 307,73

483 307,73

926 98 584,80

92601 7 460,00

7 460,00

7 460,00

92605 38 062,50

38 062,50

26 562,50

11 500,00

92695 53 062,30

53 062,30

53 062,30

6 629 914,63

** 

***

**** Oświetlenie stadionu będzie realizowane w 2021 roku,natomiast w 2020r wykonano projekt.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku  Rajcza Dolna

Oświetlenie drogi "LKS" w Rajczy

Oświetlenie drogi"Do Kółka Rolniczego" w Rajczy

Oświetlenie wzdłuż drogi powiatowej w Soli Kiczorze

W 2020 roku będzie wykonany projekt oswietlenia natomiast w 2021 roku budowa oświetlenia za kwote 50.000zł.

W 2020 roku zostanie wykonany projekt instalacji hydroforowej za kwote 5.000zł,natomiast budowa nastąpi w 2021r za kwotę 40.000 zł.

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
**** Oświetlenie stadionu gminnego  w celu możliwosci organizacji imprez 

masowych

RAZEM

FS . Doposażenie placu zabaw w parku gminnym

Pozostala działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostala działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie istotnych z uwagi na dobro 

wspólne mieszkańcow poprzez budowe wiaty turystycznej w sąsiedztwie progu 

wodnego w Rycerce Górnej wraz z zagospodarowaniem terenu

Modernizacja siłowni zewnetrznej w Parku Wiejskim w Rajczy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9492


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T15:55:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




